様式第1号(第5条関係)

年  月  日

  つくばみらい市長    様

申請者    団 体 名

氏  名

住 所

電話番号

スポーツ・文化振興奨励金交付申請書

スポーツ・文化振興奨励金について、次のとおり申請します。

大会等名

期日     年   月   日 ～   年   月   日

会場及び住所

 会場

住所

主催者

出場種目

添付書類

（１）交付申請者名簿

（２）出場した大会等の要項及び大会結果の写し

（３）出場登録した名簿の写し

（４）予選大会等の要項及び大会結果の写し

※出場者が未成年の場合は、申請者は保護者とする。

交付申請者名簿

団体名

Ｎｏ． 氏名
年齢

（学年）
住所 所属

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

※在学者は学年も記入し、所属に学校名を記入してください。

※市外在住者で市内在勤者は、所属に勤務先を記入してください。